1 / 3

平成 29年３月６日

各  位

会 社 名  株式会社サガミチェーン

代表者名 代表取締役社長 鎌田 敏行

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 代表取締役専務 伊垣 政利

      TEL.  052-771-2126

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成29年３月６日開催の取締役会において、組織変更および人事異動を行なうこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

                    記

１．組織変更（平成 29 年 4 月 1 日付）
（１）組織変更の理由

合理的かつ迅速な経営を遂行するために、以下のとおり組織変更を行うものとします。

（２）変更内容
  ・子会社の味の民芸フードサービス株式会社に水山・JINJIN・FC 事業部を新設し、

FC 小型事業の効率化推進に取り組みます。
・子会社の株式会社サガミサービスは社名を株式会社サガミマネジメントサポートに

変更いたします。

２．人事異動（平成 29 年 4 月 1 日付）
（１）役員

氏 名 新職位 旧職位

鎌
かま

 田
だ

 敏
とし

 行
ゆき

当社代表取締役会長
兼 最高経営責任者（CEO） 当社代表取締役社長

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

最高経営責任者（CEO）
SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

最高経営責任者（CEO）

味の民芸フードサービス株式会社
取締役

味の民芸フードサービス株式会社
取締役

サガミインターナショナル株式会社

代表取締役社長
サガミインターナショナル株式会社

代表取締役社長

VIETNAM SAGAMI JOINT
STOCK COMPANY 取締役

VIETNAM SAGAMI JOINT
STOCK COMPANY 取締役

株式会社サガミマイスターズ

取締役
株式会社サガミマイスターズ

取締役

 2 / 3

氏 名 新職位 旧職位

伊
い

 藤
とう

 修
しゅう

 二
じ

当社代表取締役社長

兼 最高執行責任者（COO）

当社取締役製造・物流担当

株式会社サガミフード
代表取締役社長

伊
い

 垣
がき

 政
まさ

 利
とし

当社専務取締役製造・物流担当 代表取締役専務経営企画兼
管理担当

株式会社サガミフード

代表取締役社長
株式会社サガミサービス

代表取締役社長

NADEERA GLOBAL CO.,LTD
取締役

NADEERA GLOBAL CO.,LTD
取締役

BANGKOK SAGAMI CO.,LTD

代表取締役社長
BANGKOK SAGAMI CO.,LTD

代表取締役社長

長
な が

 屋
や

  昇
のぼる

 当社取締役経営企画担当
当社取締役

株式会社ディー・ディー・エー
代表取締役社長

（２）執行役員

氏 名 新職位 旧職位

大
おお

 西
にし

 尚
ひさ

 真
し

当社常務執行役員 当社常務執行役員

味の民芸フードサービス株式会社
代表取締役社長

味の民芸フードサービス株式会社
代表取締役社長

株式会社サガミマイスターズ
代表取締役社長

鷲
わし

 津
づ

 年
とし

 春
はる

当社執行役員 当社執行役員

株式会社
サガミマネジメントサポート
代表取締役社長

株式会社サガミサービス
専務取締役

成
なる

 瀬
せ

 美
よし

 光
みつ

当社執行役員 当社執行役員

株式会社ディー・ディー・エー
代表取締役社長

中部第一営業部
グループマネージャー

荒
あら

 木
き

 亮
りょう

 司
じ

当社執行役員 当社執行役員

株式会社サガミフード取締役
製造部長兼 6 次産業推進室長

株式会社サガミフード取締役
6 次産業推進部長

三
み

 ツ
つ

 口
くち

 質
ただし

当社執行役員経営企画部長 経営企画部長

サガミインターナショナル
株式会社取締役

株式会社ディー・ディー・エー
監査役

VIETNAM SAGAMI JOINT
STOCK COMPANY 取締役

株式会社ディー・ディー・エー
監査役

（注) ①大西尚真は平成 29 年３月 24 日付で株式会社サガミマイスターズの代表取締役に就任予定です。

    ②三ツ口質は平成 29 年３月 21 日付で、VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY 取締役に

        就任予定です。

 3 / 3

（3）グループマネージャーおよび部長

氏 名 新職位 旧職位

毛
もう

 利
り

 嘉
よし

 伸
のぶ

中部第一営業部
グループマネージャー

東部営業部
グループマネージャー

千
ち

 葉
ば

 隆
たか

 之
ゆき

東部営業部
グループマネージャー

中部第一営業部 6 ブロック
ブロックマネージャー

久
く

 野
の

 英
ひで

 忠
ただ

株式会社サガミフード 取締役 株式会社サガミフード 取締役
メニュー開発部長 メニュー開発・製造部長

西
にし

 田
だ

 則
のり

 和
かず

味の民芸フードサービス株式会社
取締役
経営企画部長兼
水山・JINJIN・FC 事業部長

株式会社サガミマイスターズ
取締役
経営企画部次長

株式会社サガミマイスターズ
取締役

中
なか

 島
じま

 康
やす

 文
ふみ

株式会社
サガミマネジメントサポート
取締役

経営企画部情報戦略室次長

グループ管理部長

川
かわ

 口
ぐち

 奈
な

 央
お

味の民芸フードサービス株式会社
味の民芸・あいそ家事業部長

味の民芸フードサービス株式会社
営業・経営企画部長

 （４）子会社取締役

氏名 新職位 旧職位

渡
わた

 邊
なべ

 敏
とし

 之
ゆき

経営企画部数値情報室次長

経営企画部マーケティング室次長 株式会社ディー・ディー・エー
取締役

以上